ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

01.11.2016 г. № 386-ОД
г. Чернушка

О проведении
конкурса
«Селфи с мамой»

В соответствии с планом учебно-воспитательной работы колледжа на
2016-2017 учебный год в целях нравственного и семейного воспитания
студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести конкурс «Селфи с мамой» 25 ноября 2016 г.
2. Утвердить положение о проведении конкурса «Селфи с мамой»
(приложение 1).
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе О.А.Бирину

Директор М.В.Азанов

С приказом ознакомлены О.А.Бирина

О.В.Газимова